



LIETUVOS TAUTINIS OLIMPINIS KOMITETAS
GENERALINĖS ASAMBLĖJOS RINKIMŲ SESIJOS
PROTOKOLAS

2020 m. spalio 9 d. Nr.2
Vilnius

LTOK Generalinės asamblėjos rinkimų sesija įvyko 2020 m. spalio 9 d. 10:00 val. Lietuvos parodų ir kongresų centre LITEXPO 5.1 posėdžių salėje.

Sesijos pirmininkė – LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė.
Sekretoriatas: Vita Balsytė, Lina Vaisetaitė, Algimantas Gudiškis.
Sesijos protokolo sekretorius – LTOK patarėjas Algimantas Gudiškis.
Dalyvavo: 66 LTOK nariai (iš 67) ir 6 LTOK Garbės narių (iš 20).

LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė informavo, kad vadovaujantis Olimpine chartija ir LTOK įstatais rinkimai turi vykti kas ketveri metai. Tiek laiko ir praėjo nuo praeitų rinkimų, kurie buvo surengti 2016 metų spalio 7 dieną Vilniuje. Rinkimams surengti LTOK Vykdomasis komitetas šaukia specialią LTOK Generalinės asamblėjos rinkimų sesiją. LTOK Vykdomasis komitetas 2020 08 13 d. posėdyje priėmė nutarimą Nr.27 „Dėl Lietuvos tautinio olimpinio komiteto Generalinės asamblėjos sušaukimo“, kuriuo priėmė sprendimą surengti Rinkimų sesiją 2020 m. spalio 9 dieną Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre LITEXPO.

LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė paskelbė, kad sesijos darbe dalyvauja 66 LTOK nariai ir 6 LTOK Garbės nariai. Pakvietė pradėti LTOK Generalinės asamblėjos rinkimų sesijos darbą. Vienbalsiai sesijos darbas pradedamas (vienbalsiai, 65 balsai „už“).

LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė informavo, kad posėdžių salėje esanti grupė antstolių prašo leidimo filmuoti sesijos darbą, todėl reikia balsuoti suteikti leidimą filmuoti sesijos darbą ar ne. Lietuvos sporto žurnalistų federacijos prezidentas Tautvydas Vencevičius nesutiko, kad jis būtų filmuojamas. LTOK prezidentei Dainai Gudžinevičiūtei pasiūlius balsų dauguma (64 balsai „už“) leista filmuoti, išskyrus personaliai Tautvydą Vencevičių.

LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė informavo, kad LTOK Vykdomasis komitetas 2020 09 25 posėdyje Rinkimų sesijos vykdymui sudarė ir teikia tvirtinti Mandatų ir Balsų skaičiavimo komisijas bei Sekretoriatą. Personaliai pasiūlė:

Mandatų komisiją:

1. Valentinas Paketūras – LTOK generalinis sekretorius, komisijos pirmininkas;
2. Austra Skujytė – LTOK VK narė, Lietuvos kilnaus sportinio elgesio komiteto prezidentė;
3. Egidijus Balčiūnas – LTOK narys, LTOK sportininkų komisijos pirmininkas.

LTOK prezidentei Dainai Gudžinevičiūtei pasiūlius Mandatų komisija patvirtinta balsų dauguma (64 balsai „už“, 1 delegatas nebalsavo).

Balsų skaičiavimo komisiją:

1. Vytautas Padlipskas, LTOK narys, komisijos pirmininkas;
2. Donatas Kazlauskas, LTOK narys;
3. Valdas Malinauskas, LTOK narys.

Papildomai į komisijos sudėtį pasiūlytas Lietuvos plaukimo federacijos generalinis sekretorius Tomas Pakštys.

Sekretoriatą:

1. Vita Balsytė, LTOK olimpinio švietimo direktijos direktorė;
2. Lina Vaisetaitė, LTOK olimpinio sporto direktijos programų vadovė;
3. Algimantas Gudiškis, LTOK patarėjas.

LTOK prezidentei Dainai Gudzinevičiūtei pasiūlius Balsų skaičiavimo komisija su papildymu ir Sekretoriatas patvirtinti vienbalsiai (65 balsai „už“).

LTOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė suteikė žodį pranešimui LTOK Mandatų komisijos pirmininkui Valentinui Paketūrai.

Pranešėjas – LTOK generalinis sekretorius, LTOK Mandatų komisijos pirmininkas Valentinas Paketūras informavo, kad LTOK Generalinę asamblėją sudaro 67 nariai: 40 olimpinių sporto šakų federacijos (asociacijos, sąjungos), 3 LTOK pripažintos sporto federacijos ir 12 olimpizmą propaguojantys susivienijimai. Visi šie 55 LTOK nariai yra juridiniai asmenys ir sesijoje dalyvauja šių narių įgalioti atstovai, ir jų atstovavimas yra įformintas tinkamai. Į LTOK Generalinę asamblėją dar įeina 12 fizinių asmenų. Tai 8 LTOK atkūrimo 1988 metais darbo grupės nariai ir 3 olimpiečių įgalioti atstovai. Šių trijų olimpiečių įgaliotų atstovų balsavimo teisė pasibaigs po LTOK prezidentės Dainos Gudzinevičiūtės ataskaitos. Sesijos rinkiminėje dalyje jau balsuos naujai išrinkti olimpiečių atstovai 2020-2024 metų kadencijai. Tai Mindaugas Griškonis, Saulius Ritter ir Brigita Virbalytė – Dimšienė. LTOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė nuolaitinį balsą (ex officio) turi tapus Tarptautinio olimpinio komiteto nare.

LTOK Mandatų komisijos pirmininkas Valentinas Paketūras informavo, kad 2020 metais naujais sporto federacijų bei susivienijimų vadovais išrinkti: Lietuvos dviračių sporto federacijos prezidentu Darius Levickis, Lietuvos regbio federacijos prezidentu Irmantas Kukulskis, Lietuvos vandensvydžio sporto federacijos prezidentu Anatolijus Asajavičius, Lietuvos žirginio sporto federacijos prezidentu Sigitas Paulauskas, Lietuvos aeroklubo prezidentė Eglė Paužuolienė, Lietuvos savivaldybių sporto padalinių vadovų asociacijos prezidentu Gintaras Jasiūnas. Pažymėjo, kad Lietuvos sunkiosios atletikos federacijai laikinai atstovauja viceprezidentas Vytautas Čepas, o Lietuvos greitojo čiuožimo asociacijai - generalinė sekretorė Virginija Ogulevičienė.

LTOK Mandatų komisijos pirmininkas Valentinas Paketūras informavo, kad su vienkartiniais įgaliojimais šiandien rinkiminėje sesijoje dalyvauja: Lietuvos džiudo federacijos generalinė sekretorė Justina Stalionė, Lietuvos futbolo federacijos viceprezidentas Arūnas Pukelis, Lietuvos gimnastikos federacijos viceprezidentė Dalia Kutkaitė, Lietuvos imtynių federacijos įgaliotas atstovas Mindaugas Ežerskis, Lietuvos irklavimo federacijos įgaliotas atstovas Egidijus Balčiūnas, Lietuvos kerlingo asociacijos įgaliotas atstovas Valentinas Paketūras, Lietuvos krepšinio federacijos generalinis sekretorius Mindaugas Špokas, Lietuvos regbio federacijos generalinė sekretorė Austėja Minkevičiūtė, Lietuvos tekvondo federacijos įgaliota atstovė Agnė Vanagienė, Lietuvos olimpinės akademijos įgaliota atstovė Enriketa Prunskienė, Lietuvos studentų sporto asociacijos įgaliota atstovė Indrė Čelkienė, olimpiečių atstovą Mindaugą Griškonį atstovauja olimpietis Einius Petkus, o olimpiečių atstovą Saulių Ritter atstovauja Mantas Vareika. Šių asmenų įgaliojimai įforminti teisingai ir jie visi turi balsavimo teisę šioje sesijoje.

Pranešė, kad LTOK Generalinę asamblėją 2020 10 09 dieną sudaro 67 LTOK nariai: iš jų 55 juridiniai nariai ir 12 fizinių narių. Taip pat yra 20 LTOK Garbės narių.

LTOK Mandatų komisijos pirmininkas Valentinas Paketūras informavo, kad LTOK Generalinės asamblėjos rinkimų sesijoje dalyvauja 9 LTOK fiziniai nariai, 2 LTOK fizinių narių įgalioti atstovai ir 55 LTOK juridinių narių įgalioti atstovai, taip pat 6 LTOK Garbės nariai. Iš viso balsavimo teisę sesijoje turi 66 delegatai. Kvorumas yra ir galima vykdyti LTOK Generalinės asamblėjos rinkimų sesiją.

LTOK prezidentės Dainos Gudzinevičiūtės siūlymu vienbalsiai pritarta LTOK Mandatų komisijos pranešimui. (pridedama, 1 lapas) (nutarta, 65 balsai „už“).

LTOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė informavo, kad LTOK Vykdomasis komitetas 2020 08 13 posėdyje apsvartė ir pateikė tvirtinti Rinkimų sesijos darbotvarkę. Vadovaujantis LTOK įstatais likus 15 dienų iki sesijos pradžios kitų pasiūlymų dėl Rinkimų sesijos darbotvarkės negauta. LTOK VK 2020 09 25 posėdyje šią darbotvarkę patvirtino kaip galutinę.



L TOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė pasiūlė L TOK Generalinės asamblėjos rinkimų sesijose svarstyti šiuos klausimus:

Galutinė sesijos d a r b o t v a r k ė:

1. L TOK Vykdomojo komiteto ataskaitos pranešimas.
Pranešėja – p. Daina Gudzinevičiūtė, L TOK prezidentė
2. L TOK organų rinkimai:
I etapas:
Kandidatų į L TOK prezidentus Emilio Vaitkaičio ir Dainos Gudzinevičiūtės pasisakymai.
L TOK prezidento rinkimai.
II etapas:
L TOK viceprezidentų, L TOK generalinio sekretoriaus, L TOK išdininko ir vieno L TOK VK nario rinkimai.
III etapas:
Visų kitų L TOK Vykdomojo komiteto narių ir L TOK Revizijos komisijos narių rinkimai.

Rinkimų sesijos darbotvarkė patvirtinta vienbalsiai (65 balsai „už“).

L TOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė pasiūlė sesijai dirbti pagal L TOK Vykdomojo komiteto 2020 09 25 patvirtintą sesijos reglamentą.

Sesijos r e g l a m e n t a s:

1. Sesijos pradžia – 10.00 val.
2. Pranešimas pirmu darbotvarkės klausimu – iki 30 min.
Klausimai pranešėjui pateikiami raštu į Sekretoriatą.
Atsakymai į klausimus – iki 5 min.
3. L TOK organų rinkimai – iki 2 val.
4. Sesiją baigti iki 12:30-13:00 val.

Rinkimų sesijos reglamentas patvirtintas vienbalsiai (65 balsai „už“).

L TOK prezidentė pasiūlė pradėti svarstyti sesijos darbotvarkėje nutatytus klausimus.

L TOK generalinis sekretorius Valentinas Paketūras suteikė žodį pranešimui L TOK prezidentei Dainai Gudzinevičiūtei.

L TOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė perskaitė L TOK Vykdomojo komiteto ataskaitinį pranešimą už laikotarpį nuo praėjusių L TOK organų rinkimų, įvykusių 2016 m. spalio 7 dieną (pridedama, 12 lapų).

L TOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė informavo, kad 2020 02 07 L TOK Generalinės asamblėjos eilinėje sesijoje buvo patvirtinta L TOK Nepriklausoma rinkimų komisija (NRK). Komisijos pirmininko pareigos patikėtos Lietuvos golfo federacijos prezidentui Česlavui Okinčic. Nariais išrinkti: Lietuvos parolimpinio komiteto prezidentas Mindaugas Bilius ir Lietuvos bokso federacijos generalinis sekretorius Donatas Mačianskas. Ši komisija yra atsakinga už viso rinkimų proceso organizavimą, stebėseną ir vykdymą. Supažindino su L TOK įstatų reikalavimais organizuojant ir vykdant L TOK organų rinkimus.

L TOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė pavedė L TOK Nepriklausomai rinkimų komisijai vykdyti Lietuvos tautinio olimpinio komiteto organų rinkimus 2020-2024 metų kadencijai.

Į L TOK Generalinės asamblėjos sesiją pavėlavęs atėjo balsavimo teisę turintis Lietuvos orientavimosi sporto federacijos garbės prezidentas Algirdas Sysas. Sesijos delegatų skaičius padidėjo iki 66.

L TOK organų rinkimai.

L TOK Nepriklausomos rinkimų komisijos pirmininkas Česlav Okinčic paaiškino rinkimų tvarką, kurie bus surengti trimis etapais balsuojant slaptai. Supažindino su kandidatais į L TOK prezidento postą, į L TOK viceprezidentų postą, į L TOK generalinio sekretoriaus postą, į L TOK išdininko postą. Taip pat su kandidatais į L TOK Vykdomojo komiteto narius ir kandidatais į L TOK Revizijos komisijos narius. Informavo, kad visi iškelti kandidatai atitinka L TOK įstatų reikalavimus. Pasiūlė patvirtinti L TOK organų rinkimų tvarką ir iškeltų kandidatų į L TOK organus sąrašą (pridedama, 4 lapai). Patvirtinta vienbalsiai (66 balsai „už“).

I. ETAPAS. LTOK prezidento rinkimai.

NRK pirmininkas Česlav Okinčic informavo, kad pradedamas pirmasis LTOK organų rinkimų etapas – LTOK prezidento rinkimai.

NRK pirmininkas Česlav Okinčic pakvietė pasisakyti kandidatus į LTOK prezidento postą.

Žodį suteikė kandidatui į LTOK prezidentus, Lietuvos plaukimo federacijos prezidentui Emiliui Vaitkaičiui.

Kandidatas į LTOK prezidentus Emilis Vaitkaitis supažindino su ateities perspektyva ir tikino, kad turi galimybę padidinti LTOK pajamas tris kartus. Tuo labai suabejojo Lietuvos lankininkų federacijos prezidentas Gediminas Maksimavičius. Atsakydamas į paklausimą E. Vaitkaitis pristatė savo būsimą komandą, jei bus išrinktas LTOK prezidentu. LTOK viceprezidentais siūlys rinkti Lietuvos karatė federacijos prezidentą Romą Vitkauską, Lietuvos buriuotojų sąjungos prezidentą Naglį Nasvytį ir Lietuvos teniso sąjungos prezidentą Ramūną Grušą. Į LTOK generalinio sekretoriaus postą siūlys Lietuvos krepšinio federacijos generalinį sekretorių Mindaugą Špoką ir į LTOK išdininko postą – LTOK narį Vytautą Kukarską, o LTOK VK nariu siūlys Lietuvos lengvosios atletikos prezidentą Eimantą Skrabulį.

NRK pirmininkas Česlav Okinčic pakvietė pasisakyti kandidatę į LTOK prezidentus Dainą Gudzinevičiūtę.

Kandidatė į LTOK prezidentus Daina Gudzinevičiūtė supažindino su teigiamais pokyčiais, kurie įvyko jai vadovaujant LTOK'ui per aštuonerius metus, pristatė ateities perspektyvas (pridedama, 6 lapai). Pristatė savo komandą, jei bus išrinkta LTOK prezidente. LTOK viceprezidentais siūlys Lietuvos čiuožimo federacijos prezidente Liliją Vanagiene, Lietuvos sporto meistrų asociacijos „Penki žiedai“ prezidentą Saulių Galadauską ir Lietuvos buriuotojų sąjungos prezidentą Naglį Nasvytį, į LTOK generalinio sekretoriaus postą siūlys Lietuvos kerlingo asociacijos įgaliotą atstovą Valentina Paketūrą, LTOK išdininku siūlys Lietuvos tinklinio federacijos prezidentą Darių Čerką, LTOK VK nariu – Lietuvos stalo teniso asociacijos prezidentę Ingą Navickienę.

NRK pirmininkas Česlav Okinčic supažindino su šio etapo rinkimų tvarka: kiekvienas LTOK narys pagal sąrašą bus kviečiamas prie NRK komisijos darbo stalo ir jam pasirašant bus išduodamas balsavimo biuletenis su įrašytais kandidatais į LTOK prezidentus. Paaiškino, kad balsavimo biuletenyje reikės pažymėti vieną kandidatą. Atžymos daromos tik užėjus į balsavimo kabinas ir tuomet balsavimo biuletenis įmetamas į balsadėžę, kuri stovi ant stalo prie NRK komisijos. NRK pirmininkas Česlav Okinčic pakvietė pradėti pirmojo etapo balsavimo procedūrą. NRK nariai registravo balsuojančius LTOK narius pagal sąrašą, išdavė kiekvienam po balsavimo biuletenį ir stebėjo balsavimo procesą, kad nebūtų pažeidimų. LTOK nariams baigus balsuoti, NRK pirmininkas Česlav Okinčic paskelbė pirmojo rinkimų etapo balsavimo pabaigą. Pasibaigus balsavimui NRK viešai suskaičiavo slapto balsavimo biuletenius ir balsavimo rezultatus.

NRK pirmininkas Česlav Okinčic paskelbė pirmojo etapo balsavimo rezultatus.

LTOK prezidento rinkimui slaptu balsavimu buvo išduoti 66 balsavimo biuleteniai, balsadėžėje rasti 66, negaliojančių biuletenių nerasta. Už kandidatę Dainą Gudzinevičiūtę balsavo 49 LTOK nariai, už kandidatą Emilį Vaitkaitį - 17.

LTOK prezidente 2020 – 2024 metų kadencijai išrinkta Daina Gudzinevičiūtė (pagrindas - NRK posėdžio protokolas Nr.1).

NRK pirmininkas Česlav Okinčic pasveikino Dainą Gudzinevičiūtę ir pakvietė į prezidiumą. Išrinktoji LTOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė padėkojo už pasitikėjimą.

II. ETAPAS. LTOK viceprezidentų rinkimai, LTOK generalinio sekretoriaus rinkimai, LTOK išdininko rinkimai ir vieno LTOK Vykdomojo komiteto nario rinkimai.

NRK pirmininkas Česlav Okinčic, vadovaudamasis LTOK įstatų IV skyriaus „LTOK struktūra ir valdymas“ 52.11. punktu, pakvietė naujai išrinktą LTOK prezidentę Dainą Gudzinevičiūtę pasiūlyti kandidatus į LTOK viceprezidentų, LTOK generalinio sekretoriaus, LTOK išdininko ir vieno LTOK VK nario postus.

LTOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė pasiūlė kandidatais į LTOK viceprezidentų postus Lietuvos čiuožimo federacijos prezidentę Liliją Vanagiene, Lietuvos sporto meistrų asociacijos „Penki žiedai“ prezidentą Saulių Galadauską ir Lietuvos buriuotojų sąjungos prezidentą Naglį Nasvytį.

LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė pasiūlė kandidatu į LTOK generalinio sekretoriaus postą Lietuvos kerlingo asociacijos įgaliotą atstovą Valentina Paketūrą, kandidatu į LTOK išdininko postą Lietuvos tinklinio federacijos prezidentą Darių Čerką.

LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė kandidatu į LTOK Vykdomojo komiteto narius pasiūlė Lietuvos stalo teniso asociacijos prezidentę Inga Navickienę.

NRK pirmininkas Česlav Okinčic paaiškinio antrojo etapo rinkimų tvarką, kuri analogiška kaip ir pirmojo etapo ir paskelbė II etapo rinkimų pradžią. NRK komisijos nariai išdavė LTOK nariams balsavimo biuletenius LTOK viceprezidentų, LTOK generalinio sekretoriaus, LTOK išdininko ir vieno LTOK VK nario rinkimams pasirašant, nurodė atžymas biuleteniuose daryti tik balsavimo kabinose ir pakvietė balsuoti įmetant biuletenius į balsadėžę.

NRK viešai suskaičiavo slapto balsavimo biuletenius. NRK pirmininkas Česlav Okinčic paskelbė slapto balsavimo rezultatus.

LTOK viceprezidentų, LTOK generalinio sekretoriaus, LTOK išdininko ir vieno LTOK Vykdomojo komiteto nario rinkimams slaptu balsavimu buvo išduoti 66 balsavimo biuleteniai, balsadėžėje rasti 66, negaliojančių nerasta.

LTOK viceprezidentų rinkimuose už Liliją Vanagienę balsavo 48 LTOK nariai, už Saulių Galadauską – 45, o Naglį Nasvytį - 50 LTOK narių.

LTOK generalinio sekretoriaus rinkimuose už Valentina Paketūrą balsavo 54 LTOK nariai.

LTOK išdininko rinkimuose už Darių Čerką balsavo 52 LTOK nariai, o vieno LTOK Vykdomojo komiteto nario rinkimuose už Inga Navickienę balsavo 50 LTOK narių.

LTOK 2020-2024 metų kadencijai išrinkti:

- LTOK viceprezidentas Lilija Vanagienė, Saulius Galadauskas ir Naglis Nasvytis;
- LTOK generaliniu sekretoriumi Valentinas Paketūras;
- LTOK išdininku Darius Čerka;
- LTOK Vykdomojo komiteto nare Inga Navickienė.

(pagrindas - NRK posėdžio protokolas Nr.2).

NRK pirmininkas Česlav Okinčic pasveikino išrinktuosius ir pakvietė Liliją Vanagienę, Saulių Galadauską, Naglį nasvytį, Valentina Paketūrą, Darių Čerką ir Inga Navickienę į prezidiumą.

III. ETAPAS. LTOK Vykdomojo komiteto narių rinkimai. LTOK Revizijos komisijos narių rinkimai.

NRK pirmininkas Česlav Okinčic paaiškinio rinkimų į LTOK Vykdomąjį komitetą tvarką ir apie galimus du balsavimo turus, jei pirmuoju balsavimu nebus išrinkti visi šeši LTOK VK nariai. Taip pat informavo, kad vadovaujantis Olimpine chartija, TOK'o išaiškinimu ir LTOK įstatų 51 punktu turi būti išrinktas vienas olimpietis. Į šį postą olimpiečiai išsirinko Rio de Žaneiro olimpietį žaidynių sidabro medalininką Mindaugą Griškonį. Nepriklausomai nuo surinktų balsų skaičiaus jis taps LTOK VK nariu. Jam yra parengtas atskiras balsavimo biutenis.

NRK pirmininkas Česlav Okinčic informavo, kad LTOK narių grupės iškėlė kandidatais į LTOK Revizijos komisiją Vytautą Polujanską, Algimantą Blažį, Genadijų Makuševą ir Austėją Minkevičiūtę. Į LTOK Revizijos komisiją renkami trys nariai.

NRK pirmininkas Česlav Okinčic paskelbė III etapo rinkimų pradžią. NRK komisijos nariai išdavė LTOK nariams balsavimo biuletenius LTOK Vykdomojo komiteto narių rinkimams ir LTOK Revizijos komisijos narių rinkimams pasirašant, nurodė atžymas biuleteniuose daryti tik balsavimo kabinose ir pakvietė balsuoti įmetant balsavimo biuletenius į balsadėžę.

NRK viešai suskaičiavo slapto balsavimo biuletenius. NRK pirmininkas Česlav Okinčic paskelbė LTOK VK narių rinkimų slapto balsavimo rezultatus.

LTOK Vykdomojo komiteto narių rinkimui slaptu balsavimu buvo išduoti 66 balsavimo biuleteniai, balsadėžėje rasti 66, 1 biuletenis rastas negaliojantis.

Už Mindaugą Špoką - 7 balsai, už Dalią Kutkaitę – 43 balsai, už Vaidą Budrauską – 29 balsai, už Donatą Pasvenską – 18 balsų, už Gintarą Skorupską -22 balsai, už Leonardą Čaikauską – 21 balsas, už Eimantą Skrabulį – 15 balsų, už Margaritą Smirnovienę – 5 balsai, už Gintarą Jasiūną – 36 balsai, už Vytautą Kukarską – 5 balsai,



už Ramūną Grušą – 11 balsų, už Vilmantą Liorančą – 5 balsai, už Justiną Stalionę – 9 balsai, už Arūną Pukelį – 11 balsų, už Liną Inga Kačiušytę – 13 balsų, už Mindaugą Ežerskį – 17 balsų, už Algirdą Antaną Keršulį – 8 balsai, už Dainių Pavilionį – 13 balsų, už Arūną Daugirdą - 8 balsai, už Virginiją Vilčinskaitę – Ogulevičienę – 7 balsai, už Romą Vitkauską – 20 balsų.

LTOK Vykdomojo komiteto nariais 2020-2024 metų kadencijai išrinkti Dalia Kuttkaitė ir Gintaras Jasiūnas (pagrindas - NRK posėdžio protokolas Nr.3).

Olimpiečio Mindaugo Griškonio rinkimui į LTOK Vykdomojo komiteto narius buvo išduoti 66 balsavimo biuleteniai, balsadėžėje rasti 66, 7 biuleteniai rasti negaliojantys.

Už Mindaugą Griškonį balsavo 59 LTOK nariai.

LTOK Vykdomojo komiteto nariu 2020-2024 metų kadencijai išrinktas Mindaugas Griškonis (pagrindas - NRK posėdžio protokolas Nr.4).

LTOK Revizijos komisijos narių rinkimui slaptu balsavimu buvo išduoti 66 balsavimo biuleteniai, balsadėžėje rasti 66, 2 biuleteniai rasti negaliojantys.

Už Vytatutą Polujanską - 53 balsai, už Algimantą Blažį – 42 balsai, už Genadijų Makuševą – 39 balsai, už Austėją Minkevičiūtę – 47 balsai.

LTOK Revizijos komisijos nariais 2020 – 2024 metų kadencijai išrinkti Vytautas Polujanskas, Algimantas Blažys ir Austėja Minkevičiūtė (pagrindas - NRK posėdžio protokolas Nr.5).

NRK pirmininkas Česlav Okinčic informavo, kad vykdomas rinkimų į LTOK Vykdomojo komiteto narius antras turas, paaiškino likusių trijų VK narių rinkimų tvarką. Į antrojo turo balsavimo biuletenį įrašyti likę kandidatai į LTOK VK narius: Mindaugas Špokas, Vaidas Budrauskas, Donatas Pasvenskas, Gintaras Skorupskas, Leonardas Čaikauskas, Eimantas Skrabulis, Margarita Smirnovienė, Vytautas Kukarskas, Ramūnas Grušas, Vilmantas Liorančas, Justina Salionė, Arūnas Pukelis, Lina Inga Kačiušytė, Mindaugas Ežerskis, Algirdas Antanas Keršulis, Danius Pavilionis, Arūnas Daugirdas, Virginija Vilčinskaitė – Ogulevičienė, Romas Vitkauskas.

NRK pirmininkas informavo, kad LTOK Vykdomojo komiteto narių II turo rinkimai bus vykdomi analogiškai kaip pirmojo turo.

NRK pirmininkas Česlav Okinčic paskelbė III etapo II turo rinkimų pradžią. NRK komisijos nariai išdavė LTOK nariams balsavimo biuletenius likusių LTOK Vykdomojo komiteto narių rinkimams pasirašant, nurodė atžymas biuleteniuose daryti tik balsavimo kabinose ir pakvietė balsuoti įmetant balsavimo biuletenius į balsadėžę.

NRK viešai suskaičiavo slaptą balsavimo biuletenius. NRK pirmininkas Česlav Okinčic paskelbė LTOK VK narių rinkimų slaptą balsavimo rezultatus.

LTOK Vykdomojo komiteto narių 2 turo rinkimui buvo išduoti 59 balsavimo biuleteniai, balsadėžėje rasti 59, 1 biuletenis rastas negaliojantis.

Už Mindaugą Špoką – 4 balsai, už Vaidą Budrauską – 25 balsai, už Donatą Pasvenską – 20 balsų, už Gintarą Skorupską – 26 balsai, už Leonardą Čaikauską – 18 balsų, už Eimantą Skrabulį – 7 balsai, už Margaritą Smirnovienę – 2 balsai, už Vytatutą Kukarską – 3 balsai, už Ramūną Grušą – 3 balsai, už Vilmantą Liorančą – 2 balsai, už Justiną Stalionę 5 balsai, už Arūną Pukelį – 7 balsai, už Liną Inga Kačiušytę – 8 balsai, už Mindaugą Ežerskį – 4 balsai, už Algirdą Antaną Keršulį – 4 balsai, už Dainių Pavilionį - 4 balsai, už Arūną Daugirdą – 6 balsai, už Virginiją Vilčinskaitę – Ogulevičienę – 5 balsai, už Romą Vitkauską – 15 balsų. 5.

LTOK Vykdomojo komiteto nariais 2020 – 2024 metų kadencijai išrinkti Vaidas Budrauskas, Gintaras Skorupskas ir Donatas Pasvenskas (pagrindas - NRK posėdžio protokolas Nr.6).

NRK pirmininkas Česlav Okinčic supažindino su visų išrinktųjų sąrašu:

IX kadencijos 2020-2024 metams LTOK Vykdomasis komitetas:

Daina Gudzinevičiūtė – prezidentė

Lilija Vanagienė – viceprezidentė

Saulius Galadauskas – viceprezidentas

Naglis Nasvytis – viceprezidentas

Valentinas Paketūras – generalinis sekretorius

Darius Čerka – išdininkas

Vaidas Budrauskas



Gintaras Jasiūnas
Mindaugas Griškonis
Dalia Kutkaitė
Inga Navickienė
Donatas Pasvenskas
Gintaras Skorupskas

IX kadencijos 2020-2024 metams LTOK Revizijos komisija:

Algimantas Blažys
Austėja Minkevičiūtė
Vytautas Polujanskas

NRK pirmininkas Česlav Okinčic informavo, kad LTOK Generalinės asamblėjos rinkimų sesijoje išrinkti visi LTOK organai naujai 2020 – 2024 metų kadencijai.

NRK pirmininkas Česlav Okinčic paprašė baigiamąjį žodį tarti LTOK prezidentę Dainą Gudzinevičiūtę.

LTOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė padėkojo LTOK nariams už išreikštą pasitikėjimą, visiems už konstruktyvų ir produktyvų darbą, ir pakvietė papietauti kavinėje.

Sesijos dalyviai atsistoję išklausė olimpinį himną.

PRIDEDAMA.

1. LTOK Generalinės asamblėjos rinkimų sesijos galutinė darbotvarkė, 1 lapas.
2. LTOK Generalinės asamblėjos rinkimų sesijos reglamentas, 1 lapas.
3. LTOK Mandatų komisijos 2020 m. I-III ketvirčių ataskaita, 1 lapas.
4. LTOK Vykdomojo komiteto ataskaitinis pranešimas, 12 lapų.
5. LTOK veiklos faktai 2013-2020 m. (6 lapai).
6. Pasiūlytų kandidatų į LTOK organus Lietuvos tautinio olimpinio komiteto Generalinės asamblėjos 2020 10 09 rinkimų sesijai sąrašas, 4 lapai.
7. Kandidatų į LTOK prezidento postą registravimo žurnalas, 1 lapas.
8. Kandidatų E. Vaitkaičio ir D.Gudzineviūtės teikimai į LTOK prezidento postą, 5 lapai.
9. Kandidatų į LTOK Vykdomojo komiteto narius registravimo žurnalas, 2 lapai.
10. LTOK narių teikimai rinkti LTOK VK nariais: Mindaugą Špoką, Ingą Navickienę, Dalią Kutkaitę, Vaidą Budrauską, Donatą Pasvenską, Gintarą Skorupską, Leonardą Čaikauską, Eimantą Skrabulį, Mindaugą Griškonį, Liliją Vanagienę, Darių Čerką, Margaritą Smirmovienę, Gintarą Jasiūną, Naglį Nasvytį, Vytautą Kukarską, Valentina Paketūrą, Saulių Galadauską, Ramūną Grušą, Vilmantą Liorančą, Justiną Stalionę, Arūną Pukelį, Liną Ingą Kačiušytę, Mindaugą Ežerskį, Algirdą Antaną Keršulį, Dainių Pavilionį, Arūną Daugirdą, Virginiją Vilčinskaitę – Ogulevičienę, Romą Vitkauską, 40 lapų.
11. Kandidatų į LTOK Revizijos komisiją registravimo žurnalas, 1 lapas.
12. LTOK narių grupių teikimai rinkti LTOK Revizijos komisijos nariais Vytautą Polujanską, Algimantą Blažį, Genadijų Makuševą ir Austėją Minkevičiūtę, 9 lapai.
13. Įgaliojimai atstovauti LTOK GA rinkimų sesijoje su balsavimo teise: Mindaugui Špokui, Daliai Kutkaičiai, Vaidui Budrauskui, Einiui Petkui, Gintarui Jasiūnui, Valentinui Paketūriui, Justinai Stalionei, Arūnui Pukeliui, Mindaugui Ežerskiui, Virginijai Vilčinskaitei – Ogulevičienei, Austėjai Minkevičiūtei, Egidijui Balčiūnui, Enriketai Prunskienei, Mantui Vareikai, Agnei Vanagienei, Indrei Čelkienei; 18 lapų.
14. LTOK Nepriklausomos rinkimų komisijos 2020 10 09 posėdžio protokolas Nr.1, 1 lapas.
15. LTOK Nepriklausomos rinkimų komisijos 2020 10 09 posėdžio protokolas Nr.2, 1 lapas.
16. LTOK Nepriklausomos rinkimų komisijos 2020 10 09 posėdžio protokolas Nr.3, 1 lapas.
17. LTOK Nepriklausomos rinkimų komisijos 2020 10 09 posėdžio protokolas Nr.4, 1 lapas.
18. LTOK Nepriklausomos rinkimų komisijos 2020 10 09 posėdžio protokolas Nr.5, 1 lapas.
19. LTOK Nepriklausomos rinkimų komisijos 2020 10 09 posėdžio protokolas Nr.6, 1 lapas.
20. LTOK GA 2020 10 09 Rinkimų sesijos balsavimo biuletenių skaičiavimo lapas LTOK prezidento rinkimui, 1 lapas.
21. LTOK GA 2020 10 09 Rinkimų sesijos balsavimo biuletenių skaičiavimo lapas LTOK viceprezidentų rinkimams, 1 lapas.
22. LTOK GA 2020 10 09 Rinkimų sesijos balsavimo biuletenių skaičiavimo lapas LTOK generalinio sekretoriaus rinkimui, 1 lapas.

 7.

23. LTOK GA 2020 10 09 Rinkimų sesijos balsavimo biuletenių skaičiavimo lapas LTOK išdininko rinkimui, 1 lapas.
24. LTOK GA 2020 10 09 Rinkimų sesijos balsavimo biuletenių skaičiavimo lapas vieno LTOK Vykdomojo komiteto nario rinkimui, 1 lapas.
25. LTOK GA 2020 10 09 Rinkimų sesijos balsavimo biuletenių skaičiavimo lapas LTOK Vykdomojo komiteto narių rinkimams (I turas), 2 lapai.
26. LTOK GA 2020 10 09 Rinkimų sesijos balsavimo biuletenių skaičiavimo lapas LTOK Vykdomojo komiteto nario M. Griškonio rinkimui, 1 lapas.
27. LTOK GA 2020 10 09 Rinkimų sesijos balsavimo biuletenių skaičiavimo lapas LTOK Revizijos komisijos narių rinkimams, 1 lapas.
28. LTOK GA 2020 10 09 Rinkimų sesijos balsavimo biuletenių skaičiavimo lapas LTOK Vykdomojo komiteto narių rinkimams (II turas), 2 lapai.
29. Balsavimo biuleteniai LTOK prezidento rinkimams – 66 vnt.
30. Balsavimo biuleteniai LTOK viceprezidentų, LTOK generalinio sekretoriaus, LTOK išdininko ir vieno LTOK VK nario rinkimams – 66 vnt.
31. Balsavimo biuleteniai LTOK VK narių rinkimams (I turas) – 66 vnt.
32. Balsavimo biuletenis į LTOK VK narius Mindaugo Griškonio rinkimui – 66 vnt.
33. Balsavimo biuleteniai LTOK Revizijos komisijos narių rinkimams – 66 vnt.
34. Balsavimo biuleteniai LTOK VK narių rinkimams (II turas) – 59 vnt.
35. LTOK Generalinės asamblėjos narių ir įgaliotų atstovų sąrašas (registracijai) – 4 lapai.
36. LTOK Generalinės asamblėjos rinkimų sesijos svečių sąrašas (registracijai) – 2 lapai.
37. LTOK Generalinės asamblėjos Garbės narių sąrašas (registracijai) – 1 lapas.
38. LTOK Generalinės asamblėjos rinkimų sesijos žurnalistų sąrašas (registracijai) - 2 lapai.
39. Rinkiminių biuletenių į LTOK prezidento pareigas išdavimas, 3 lapai.
40. Rinkiminių biuletenių į LTOK 3 viceprezidentų į LTOK generalinio sekretoriaus, į LTOK išdininko ir į vieno LTOK VK nario pareigas išdavimas, 3 lapai.
41. Rinkiminių biuletenių į LTOK Vykdomojo komiteto narius ir LTOK Revizijos komisijos narius (I turas) išdavimas, 3 lapai.
42. Rinkiminių biuletenių į LTOK Vykdomojo komiteto narius (II turas) išdavimas, 3 lapai.
43. LTOK Nepriklausomos rinkimų komisijos veiklos dokumentai (posėdžių protokolai, pranešimai, raštai ir kt.):
 - 43.1. LTOK Nepriklausomos rinkimų komisijos informacinis pranešimas (2020 08 13, raštas Nr.S-1), 1 lapas.
 - 43.2. NRK 2020 08 21 raštas Nr.S-2 Lietuvos lengvosios atletikos federacijos prezidentui Eimantui Skrabuliui (atsakymas į LLAf 2020 08 18 raštą), 2 lapai.
 - 43.3. NRK 2020 10 06 raštas Nr.S-3 Lietuvos lengvosios atletikos federacijos prezidentui Eimantui Skrabuliui (atsakymas į LLAf 2020 08 28 d. ir 2020 09 30 d.raštus), 5 lapai.
 - 43.4. NRK 2020 10 06 raštas Nr.S-4 Lietuvos lengvosios atletikos federacijos prezidentui Eimantui Skrabuliui (atsakymas į LLAf 2020 10 08 raštą), 3 lapai.
 - 43.5. NRK 2020 10 06 raštas Nr.S-6 Lietuvos biatlono federacijai (atsakymas į LBF 2020 10 02 raštą), 3 lapai.
 - 43.6. NRK 2020 10 08 raštas Nr.S-7 Lietuvos karatė federacijai (atsakymas į LKF 2020 10 06 raštą), 2 lapai.
 - 43.7. NRK elektroniniai laiškai: 2020 08 17 - Lietuvos teniso sąjungai; 2020 08 17-Lietuvos krepšinio federacijai; 2020 08 20 – Lietuvos žolės riedulio federacijai; 2020 09 02 – Lietuvos lengvosios atletikos federacijai, 4 lapai.
 - 43.8. NRK veiklos planas LTOK organų rinkimams 2020-2024 metų kadencijai, 2 lapai.
 - 43.9. LTOK Generalinės asamblėjos 2020 10 09 rinkimų sesijos LTOK organų rinkimo tvarkos projektas, 3 lapai.
44. Lietuvos olimpiečių atstovų į LTOK GA narius rinkimų 2020 08 25 protokolas, 2 lapai.
45. LTOK prezidentės Dainos Gudžinevičiūtės 2020 10 07 raštas Nr.S-116 Lietuvos olimpinio sporto federacijų (asociacijų, sąjungų) prezidentams, 1 lapas.
46. TOK 2020 09 24 elektroninis raštas į LTOK paklausimą dėl M. Griškonio rinkimo į LTOK VK narius tvarkos, 1 lapas.



47. LTOK kvietimas 2020 08 13 Nr.S-78 LTOK nariui; LTOK kvietimas 2020 08 13 Nr.S-79 LTOK juridinio nario atstovui su balsavimo teise; LTOK kvietimas 2020 09 01 Nr.S-83 LTOK svečiui; LTOK kvietimas 2020 09 01 Nr.84 LTOK Garbės nariui; 4 lapai.

Sesijos pirmininkė



Daina Gudžinevičiūtė

Sesijos sekretorius



Algimantas Gudiškis